ANTONY - Gare d’Antony

— VERRIERES-LE-BUISSON - Mairie
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BUs BUS BUS
OP Arrét desservi dans un seul sens @ Terminus Desserte principale E Correspondance a I'arrét
IL
ZONE 3 ZONE 4

Horaires valables a partir du 28 aoiit 2023

9:00
9:01
9:02
9:03
9:04
9:05
9:06
9:07
9:08

9:20
9:21
9:22
9:23
9:24
9:25
9:26
9:27
9:28

ANTONY 6:30
6:31
6:32
6:33
6:34
6:35
6:36
6:37
6:38

7:00
7:01
7:02
7:03
7:.04
7:05
7:06
7:07
7:08

7:20
721
7:22
7:23
7:24
7:25
7:26
727
7:28

7:40
7:41
7:42
7:43
T4
7:45
7:46
7:47
7:48

8:00
8:01
8:02
8:03
8:04
8:05
8:06
8:07
8:08

8:20
8:21
8:22
8:23
8:24
8:25
8:26
8:27
8:28

8:40
8:41
8:42
8:43
844
8:45
8:46
8:47
8:48

Gare d'Antony
Théatre Mairie
Rue des Champs
Frangois Molé
Colonel Fabien
Sources

Diderot

Le Paradis
Georges Suant

9:40
9:41
9:42
9:43
9:44
9:45
9:46
9:47
9:48

10:10
10:11
10:12
10:13
10:14
10:15
10:16
10:17
10:18

11:30
11:31
11:32
11:33
1:34
11:35
11:36
1:37
11:38

12:10
121
12:12
12:13
12:14
12:15
12:16
12:17
12:18

12:50
12:51
12:52
12:53
12:54
12:55
12:56
12:57
12:58

Du lundi au vendredi (sauf jours fériés)

10:50
10:51
10:52
10:53
10:54
10:55
10:56
10:57
10:58

13:30
13:31
13:32
13:33
13:35
13:36
13:37
13:38
13:39

9:09
9:13

9:29
9:33

VERRIERES-LE-BUISSON 6:39

6:42

7:09
713

7:29
7:33

7:49
7:53

8:09
813

8:29
8:33

8:49
8:53

Petits Ruisseaux
Godets - La Noisette

9:49
9:53

10:19
10:23

10:59
11:03

11:39
11:43

12:19
12:23

12:59
13:03

13:40
13:44

Bua 6:43 7:14 7:34 754 814 834 854 914 9:34 9:54 10:24 11:04 11:44 12:24 13:04 13:45

6:44
6:45
6:46
6:47

Bourrelier - Créche
Bourrelier
Abreuvoir

Verriéres Mairie

7:15
7:16
77
718

7:35
7:36
7:37
7:38

7:55
7:56
7:57
7:58

8:15
8:16
8:17
8:18

8:35
8:36
8:37
8:38

8:55
8:56
8:57
8:58

9:15
9:16
9:17
9:18

9:35
9:36
9:37
9:38

9:55
9:56
9:57
9:58

10:25
10:26
10:27
10:28

11:05
11:06
11:07
11:08

11:45
11:46
11:47
11:48

12:25
12:26
12:27
12:28

13:05
13:06
13:07
13:08

13:46
13:47
13:48
13:49

ANTONY

Gare d'’Antony 14:10

14:50

15:30

16:10

16:40

17:00

17:20

17:40

18:00

17:41
17:42
17:43
17:44
17:45
17:46
17:48
17:49

18:01
18:02
18:03
18:04
18:05
18:06
18:07
18:08

Théatre Mairie 14:11
Rue des Champs 14:12
Francois Molé 14:13
Colonel Fabien 14:15
14:16
14:17

14:51
14:52
14:53
14:55
14:56
14:57
14:58
14:59

15:31
15:32
15:33
15:34
15:35
15:36
15:37
15:38

16:11
16:12
16:13
16:14
16:15
16:16
16:17
16:18

16:41
16:42
16:43
16:44
16:45
16:46
16:47
16:48

17:01
17:02
17:03
17:04
17:05
17:06
17:08
17:09

17:21
17:22
17:23
17:24
17:25
17:26
17:28
17:29

Sources
Diderot

Le Paradis 14:18
Georges Suant 14:19

18:20
18:21
18:22
18:23
18:24
18:25
18:26
18:27
18:28

18:40
18:41
18:42
18:43
18:44
18:45
18:46
18:47
18:48

19:00
19:01
19:02
19:03
19:04
19:05
19:06
19:07
19:08

19:20
19:21
19:22
19:23
19:24
19:25
19:26
19:27
19:28

19:40
19:41
19:42
19:43
19:44
19:45
19:46
19:47
19:48

20:10
20:1
20:12
20:13
20:14
20:15
20:16
20:17
20:18

17:50
17:54
17:55
17:56
17:57
17:58
17:59

18:09
18:13
18:14
18:15
18:16
18:17
18:18

VERRIERES-LE-BUISSON Petits Ruisseaux 14:20
Godets - La Noisette 14:24
Bua 14:25

Bourrelier - Créche 14:26
Bourrelier 14:27
Abreuvoir 14:28

Verrieres Mairie 14:29

15:00
15:04
15:05
15:06
15:07
15:08
15:09

15:39
15:43
15:44
15:45
15:46
15:47
15:48

16:19
16:23
16:24
16:25
16:26
16:27
16:28

16:49
16:53
16:54
16:55
16:56
16:57
16:58

17:10
17:14
17:15
17:16
17:17
17:18
17:19

17:30
17:34
17:35
17:36
17:37
17:38
17:39

18:29
18:33
18:34
18:35
18:36
18:37
18:38

18:49
18:53
18:54
18:55
18:56
18:57
18:58

19:09
19:13
19:14
19:15
19:16
19:17
19:18

19:29
19:33
19:34
19:35
19:36
19:37
19:38

19:49
19:53
19:54
19:55
19:56
19:57
19:58

20:19
20:23
20:24
20:25
20:26
20:27
20:28

Les horaires sont calculés dans des conditions normales de circulation et sont sujets a ses aléas. Aucun service le dimanche et les jours fériés.

Téléchargez gratuitement les applications :
Itinéraires, infos trafic, déviations :
lle-de-France Mobilités

7! Acceo : solution de mobilité pour
&- personnes sourdes et malentendantes

Y @Bievre_IDFM

0806 079 357 JREUEhial

RD BIEVRE

ZI de Villemilan

15, AVENUE AMPERE
91320 WISSOUS, BP 23

Du lundi au vendredi de 7h a 21h et
le samedi de 9h a 17h (sauf jours fériés)

lledeFrance

mobilités



ANTONY - Gare d’Antony

408

ANTONY

— VERRIERES-LE-BUISSON - Mairie

Samedi (sauf jours fériés)

Gare d'Antony 7:30 8:10 8:50 9:30 10:10 10:50 11:30 12:10 12:50 13:40 14:20 15:00 15:40 16:20 17:00 17:40 18:20 19:00

Théatre Mairie 7:31 811 851 9:31 10:11 10:51 11:31 1211 12:51 13:41 14:21 15:01 15:41 16:21 17:01 17:41 18:21 19:01
Rue des Champs 7:32 8:12 8:52 9:32 10:12 10:52 11:32 12:12 12:52 13:42 14:22 15:02 15:42 16:22 17:02 17:42 18:22 19:02
7:33 813 853 9:33 10:13 10:53 11:33 12:13 12:53 13:43 14:23 15:03 15:43 16:23 17:03 17:43 18:23 19:03
7334 814 854 9:34 10:14 10:54 11:34 12:14 12:54 13:44 14:24 15:04 15:44 16:24 17:04 17:44 18:24 19:04
7:35 815 855 9:35 10:15 10:55 11:35 12:15 12:55 13:45 14:25 15:05 15:45 16:25 17:05 17:45 18:25 19:05
7:36 816 8:56 9:36 10:16 10:56 11:36 12:16 12:56 13:46 14:26 15:06 15:46 16:26 17:06 17:46 18:26 19:06
7:37 817 857 9:37 10:17 10:57 11:37 1217 12:57 13:47 14:27 15:07 15:47 16:27 17:07 17:47 18:27 19:07
7:38 818 8:58 9:38 10:18 10:58 11:38 12:18 12:58 13:48 14:28 15:08 15:48 16:28 17:08 17:48 18:28 19:08
7:39 819 859 9:39 10:19 10:59 11:39 12:19 12:59 13:49 14:29 15:09 15:49 16:29 17:09 17:49 18:29 19:09
742 8:22 9:02 9:44 10:22 11:02 11:43 12:23 13:03 13:53 14:32 15:12 15:52 16:31 17:13 17:53 18:32 19:12
7:43 823 9:03 9:45 10:23 11:03 11:44 12:25 13:04 13:54 14:34 15:13 15:53 16:32 17:14 17:54 18:33 19:13
T:44 824 9:04 9:46 10:24 11:04 11:45 12:26 13:05 13:55 14:35 15:14 15:54 16:33 17:15 17:55 18:34 19:14
7:45 8:25 9:05 9:47 10:25 11:05 11:46 12:27 13:06 13:56 14:36 15:15 15:55 16:34 17:16 17:56 18:35 19:15
7:46 8:26 9:06 9:48 10:26 11:06 11:47 12:28 13:07 13:57 14:37 15:16 15:56 16:35 17:17 17:57 18:36 19:16
7:47 827 9:07 9:49 10:27 11:07 11:48 12:29 13:08 13:58 14:38 15:17 15:57 16:37 17:18 17:58 18:37 19:17

Francois Molé
Colonel Fabien
Sources
Diderot

Le Paradis
Georges Suant

VERRIERES-
LE-BUISSON

Petits Ruisseaux
Godets - La Noisette
Bua

Bourrelier - Creche
Bourrelier

Abreuvoir

Verriéres Mairie

Les horaires sont calculés dans des conditions normales de circulation et sont sujets a ses aléas. Aucun service le dimanche et les jours fériés.

Téléchargez gratuitement les applications :
Itinéraires, infos trafic, déviations :

Y @Bievre_IDFM

RD BIEVRE
ZI de Villemilan

15, AVENUE AMPERE
91320 WISSOUS, BP 23

0806 079 357 JREUEhial

Du lundi au vendredi de 7h a 21h et
le samedi de 9h a 17h (sauf jours fériés)

fle-de-France Mobilités

7! Acceo : solution de mobilité pour
&- personnes sourdes et malentendantes

lledeFrance

mobilités



VERRIERES-LE-BUISSON - Mairie

— ANTONY - Gare d’Antony
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BUS BUS BUS
OP Arrét desservi dans un seul sens @ Terminus Desserte principale BUS Correspondance a l'arrét
IL
ZONE 3 ZONE 4

Horaires valables a partir du 28 aoiit 2023

Du lundi au vendredi (sauf jours fériés)

VERRIERES-LE-BUISSON Verrieres Mairie 6:10 6:40 7:00 7:20 7:40 8:00 8:20 8:40 9:00 9:20 9:50 10:30 11:10 11:50 12:30 13:10
Abreuvoir 6:12 6:42 7:02 7:22 7:42 8:02 8:22 842 9:02 9:22 9:52 10:32 1112 11:52 12:32 13:12

Bourrelier 6:13 6:43 7:03 7:23 7:43 8:03 8:23 843 9:03 9:23 9:53 10:33 11:13 11:53 12:33 13:13

Bourrelier - Créche 6:14 6:44 7:04 7:24 T7:44 8:04 8:24 8:44 9:04 9:24 9:54 10:34 11:14 11:54 12:34 13:14

Bua 6:15 6:45 7:05 7:25 7:45 8:05 825 845 9:05 9:25 9:55 10:35 11:15 11:55 12:35 13:15

Godets - La Noisette 6:16 6:46 7:06 7:26 7:46 8:06 8:26 8:46 9:06 9:26 9:56 10:36 11:16 11:56 12:36 13:16

Petits Ruisseaux 6:19 6:49 7:09 7:29 7:49 8:09 8:29 8:49 9:09 9:29 9:59 10:39 11:19 11:59 12:39 13:19

ANTONY Georges Suant 6:20 6:50 7:10 7:30 7:50 8:10 8:30 8:50 9:10 9:30 10:00 10:40 11:20 12:00 12:40 13:20
Le Paradis 6:21 6:51 711 7:31 7551 811 831 851 9111 9:31 10:01 10:41 11:21 12:01 12:41 13:21

Diderot 6:22 6:52 7112 7:32 752 812 832 852 9:12 9:32 10:02 10:42 11:22 12:02 12:42 13:22

Hautes Biévres 6:23 6:53 7:13 7:33 7:53 813 8:33 8:53 9:13 9:33 10:03 10:43 11:23 12:03 12:43 13:23

Square Collegno 6:24 6:54 7:14 734 7:54 814 834 854 9114 9:34 10:04 10:44 11:24 12:04 12:44 13:24

Gare d'Antony 6:25 6:55 7:15 7:35 7:55 8:15 8:35 8:55 9:15 9:35 10:05 10:45 11:25 12:05 12:45 13:25

VERRIERES-LE-BUISSON Verrieres Mairie 13:50 14:29 15:09 15:49 16:19 16:39 16:59 17:19 17:39 17:59 18:19 18:39 19:00 19:20 19:50
Abreuvoir 13:52 14:31 1511 1551 16:21 16:41 17:01 17:21 17:41 18:01 18:21 18:41 19:02 19:22 19:52

Bourrelier 13:53 14:32 15:12 15:52 16:22 16:42 17:02 17:22 17:42 18:02 18:22 18:42 19:03 19:23 19:53

Bourrelier - Créche 13:54 14:33 15:13 15:53 16:23 16:43 17:03 17:23 17:43 18:03 18:23 18:43 19:04 19:24 19:54

Bua 13:55 14:34 15:14 15:54 16:24 16:44 17:04 17:24 17:44 18:04 18:24 18:44 19:05 19:25 19:55

Godets - La Noisette 13:56 14:35 15:15 15:55 16:25 16:45 17:05 17:25 17:45 18:05 18:25 18:45 19:06 19:26 19:56

Petits Ruisseaux 13:59 14:39 15:19 15:59 16:29 16:49 17:09 17:29 17:49 18:09 18:29 18:49 19:09 19:29 19:59

ANTONY Georges Suant 14:00 14:40 15:20 16:00 16:30 16:50 17:10 17:30 17:50 18:10 18:30 18:50 19:10 19:30 20:00
Le Paradis 14:01 14:41 15:221 16:01 16:31 16:51 17:11 17:31 17:51 18:11 18:31 18:51 19:11 19:31 20:01

Diderot 14:02 14:42 15:22 16:02 16:32 16:52 17:12 17:32 17:52 1812 18:32 18:52 19:12 19:32 20:02

Hautes Biévres 14:03 14:43 15:23 16:03 16:33 16:53 17:13 17:33 17:53 18:13 18:33 18:53 19:13 19:33 20:03

Square Collegno 14:04 14:44 15:24 16:04 16:34 16:54 17:14 17:34 17:54 18:14 18:34 18:54 19:14 19:34 20:04

Gare d'’Antony 14:05 14:45 15:25 16:05 16:35 16:55 17:15 17:35 17:55 18:15 18:35 18:55 19:15 19:35 20:05

Les horaires sont calculés dans des conditions normales de circulation et sont sujets a ses aléas. Aucun service le dimanche et les jours fériés.

RD BIEVRE y @Bievre_IDFM Téléchargez gratuitement les applications :

15, AVENUE AMPERE Du lundi au vendredi de 7h a 21h et 7! Acceo : solution de mobilité pour - ey
91320 WISSOUS, BP 23 le samedi de 9h & 17h (sauf jours fériés) #/ | personnes sourdes et malentendantes mObI|IteS

i i Itinéraires, infos trafic, déviations :
21 de Villemilan 0806 079 357 Srketial fle-de-France Mobilités ﬂedeFrance .




VERRIERES-LE-BUISSON - Mairie

408

VERRIERES-
LE-BUISSON

— ANTONY - Gare d’Antony

Samedi (sauf jours fériés)

710 7:49 827 9:10 9:49 10:30 11:09 11:50 12:30 13:20 14:00 14:40 15:17 16:00 16:40 17:19 18:00 18:40
712 751 829 9112 9:51 10:32 1111 11:52 12:32 13:22 14:02 14:42 15:19 16:02 16:42 17:21 18:02 18:42
713 7:52 830 9:13 9:52 10:33 1112 11:53 12:33 13:23 14:03 14:43 15:20 16:03 16:43 17:22 18:03 18:43
714 7:53  8:31 9114 9:53 10:34 11113 11:54 12:34 13:24 14:04 14:44 15:21 16:04 16:44 17:23 18:04 18:44
715 754 832 915 9:54 10:35 1114 11:55 12:35 13:25 14:05 14:45 15:22 16:05 16:45 17:24 18:05 18:45
716 7:55 833 9:17 9:56 10:36 11:15 11:56 12:36 13:26 14:06 14:46 15:23 16:06 16:46 17:25 18:06 18:46
718 7:57 836 9:19 9:58 10:38 11:18 11:59 12:39 13:29 14:08 14:48 15:26 16:08 16:48 17:27 18:09 18:49
719 7:58 8:38 9:20 9:59 10:39 11:19 12:00 12:40 13:30 14:09 14:49 15:28 16:09 16:49 17:28 18:10 18:50
7:20 759 8:39 9:21 10:00 10:40 11:20 12:01 12:41 13:31 1410 14:50 15:29 16:10 16:50 17:29 18:11 18:51
7:21 8:.00 8:40 9:22 10:01 10:41 11:22 12:02 12:42 13:32 1411 14:51 15:30 16:11 16:51 17:30 18:12 18:52
7:22 8:01 841 9:23 10:02 10:42 11:23 12:03 12:43 13:33 1413 14:53 15:31 16:12 16:52 17:31 18:13 18:53
7:23 8:02 8:42 9:24 10:03 10:43 11:24 12:04 12:44 13:34 1414 14:54 15:33 16:13 16:53 17:32 18:14 18:54
7:25 8:05 8:45 9:25 10:05 10:45 11:25 12:05 12:45 13:35 1415 14:55 15:35 16:15 16:55 17:35 18:15 18:55

Verrieres Mairie
Abreuvoir

Bourrelier

Bourrelier - Creche
Bua

Godets - La Noisette
Petits Ruisseaux

ANTONY Georges Suant
Le Paradis
Diderot

Hautes Biévres
Square Collegno

Gare d'Antony

Les horaires sont calculés dans des conditions normales de circulation et sont sujets a ses aléas. Aucun service le dimanche et les jours fériés.

Téléchargez gratuitement les applications :
Itinéraires, infos trafic, déviations :

Y @Bievre_IDFM

RD BIEVRE
ZI de Villemilan

15, AVENUE AMPERE
91320 WISSOUS, BP 23

0806 079 357 JREUEhial

Du lundi au vendredi de 7h a 21h et
le samedi de 9h a 17h (sauf jours fériés)

fle-de-France Mobilités

7! Acceo : solution de mobilité pour
&- personnes sourdes et malentendantes

lledeFrance

mobilités



